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Yavuz, partisinin genel merkezinde gazete, televizyon ve ajansların 

AK Parti
olağanüstü 

31 Mart yerel seçimlerinin gerçekleştirildiği pazar akşamından 
üzerinden rakamları 

Yavuz, "Mesela bizim sonuç alım sistemimiz var, Cumhuriyet Halk 
günü ve seçimden sonra onun 

YSK rakamlarına göre seçim gecesi CHP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye 
ne girilmişse onu gösteriyordu." dedi.

YSK'nin verilerinin ham veri olduğunu ve maddi hatalar ile rakam 
Şenocak'ın da 3 bin 870 

Bu çelişkileri görmelerinin ardından bu farkın nereden ileri 
oyların 

Sadece 4 ilçede tüm oyların sayımına, 2 ilçede de sadece birer seçim 
olduğunu belirtti.

Tüm sandıkların sayımı anlamında sadece yüzde 10'una tekabül eden bir 

CHP'nin 1 Nisan'da 29 bin 408 oy farkıyla önde olduklarını 
iddiasında olduklarını 

"BİR PARÇA KUSURUMUZ VARDI"

Gün gün farkın azaldığını ve bugün itibarıyla 13 binli rakamların 
ve fark azalmış 
kusurumuz vardı. Fakat ortada kanunun dışına çıkan 
yapıldı diyoruz. Bu 
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AK Parti
etmiyorum  ama bu iş CHP'ye yarasın diye yapıldı, Ekrem İmamoğlu'na. Sırf Ekrem İmamoğlu'nun  lehine, ona yarasın diye, yapıldı diye bu kadar şaibeyle, şüpheyle bir seçimin  arkada kalmasına hiçbir
partinin gönlünün razı olmaması gerekir. Çünkü bizim  iddialarımız net, biz diyoruz ki organize usulsüzlük, kanunsuzluk, 
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kanunsuzluklar yapıldı." değerlendirmesinde bulundu.

CHP'nin tavrını anlamadığını belirten Yavuz, şöyle devam etti:

"Ben şunu demiyorum, 'bu işi baştan sona Cumhuriyet Halk Partisi 
de düşen bu kadar 
seçimlere ilişkin herkesin kafasında bir soru işareti 
İmamoğlu'nun 
organize usulsüzlük, kanunsuzluk, seçim işleri 

Yavuz, 298 sayılı yasanın 22. maddesinin çok net ve açık olduğunu 

Değişikliğin sebebine ilişkin de bilgi veren Yavuz, bundan önceki 

AK Parti olarak sandık başkanlarının objektif ve hukuk devleti 
gerekçelerini anlattı.

Kendilerinin mülki idarenin sadece kamu görevlilerinin listesini 
vurgulayan Yavuz, "Seçim 
kanunun dışına çıkabileceğini nasıl öngörebiliriz?" dedi.

Kanun maddesindeki usulleri ve çalışma sürecini anlatan Yavuz, "Peki 
yapması gereken şu 
bas bas bağırmamız gerekiyor ve bunun takipçisi olmamız 
başka şey yapar ve 

Bu durumun İstanbul seçimlerinin sonucunun ne olacağından önemli 
seçim mevzuatıyla alakalı da 
zaman bunu ayıklamak hepimizin boynunun borcudur." ifadelerini 

Yavuz, 31 bin 280 sandık bulunduğunu, her birinde bir başkan ve bir 
olmadığını belirtti.

Kamu görevlilerinin içinde kamudan ihraç edilen, görevden 

"Vali yerine bir hademenin imzasıyla bir kişinin "silah ruhsatı" 
veren Yavuz, 

Bazı sandık kurulu başkanlarının kamu görevlisi olmamasının başlı 
düşünüyoruz. Yoksa bu kadar 
olmazsa kamu görevlilerinin dışına da çıkıyorsan, illa 
kullandı.

Sayım döküm cetvellerinin kanunen "olmazsa olmazları"na dikkati çeken 

Yavuz şöyle devam etti:

"Geçen dönem CHP'nin Ankara'da yaptığı mühürsüz, zarf, oy, mühürsüz 
cetvelinde acayip fazla miktarsa 
kadar şeyin üst üste gelmesi mümkün müdür? Bu işin temeli 
bin 335 tanesinde öyle 
versek ve bundan sonraki süreçte bu şaibeden, şüpheden eser 

Yavuz, bu şüphe ve şaibelerin olmaması için 13 Mart 2018'de değişiklik 

Sandık adedi kadar tutanak olduğunu belirten Yavuz, "31 bin 280 sayım 
baktığımızda 62 bin 560 
neyle kaşılaştıracağız?' dedikçe, boş, imzasız, isimsiz, 

"31 bin 280 sayım döküm cetvelinden 10 bine yakını sorunlu. Temel 
etti.

Yavuz, "Şimdi her seçimde daha çok işletilen, daha çok olağan olan 
Diyor ki bir CHP'li 

"2 BİN 308 KISITLI TESPİT ETTİK"

Yavuz, oyların iptal edildiği 4 yer olduğunu, buralarda da daha çok 
engelliler var. Bu da 
290 cezaevi seçmeni, 236 yerleşim yeri cezaevi olan 

Buradakilerin hiçbirinin karşılığında "oy kullanamaz" şerhinin 
veriyorlar. Halbuki 
olsaydı, bu rakamlar 2-3 katı olacaktı. Onları 

Cezaevindeki seçmenlere ilişkin CHP'nin "şartlı salıverilen kişiler" 

"Bakalım, öyle mi? 
Onların yerine de oy 
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açtılar ki gerçekten oy kullanmış, peki 4 

Yavuz, AK Parti'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin 
yanıtladı.

İfade ettiği "kayıt dışı aktörlerin" kimler olduğunu ve CHP'ye yönelik 
tarzıyla bu işin içinde 
adeta. Bu seçim güvenliği hepimize lazım." diye konuştu.

AK Parti ve Cumhur İttifakı'nın yerel seçimlerdeki başarısına işaret 
söyledi.

"CHP, BU İŞİN İÇERİSİNDE OLMADIĞINI GÖSTEREN ADIMLAR ATSIN"

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 52 
ki; velev ki İstanbul'u biz 
içerisinde etkisinin, rolünün, katkısının olmadığını gösteren adımlar atsın 

"Kim bu kayıt dışı aktörler?" sorusuna Yavuz, "Kayıt dışı aktörler 

"Bu işi şaibe altında bırakalım, seçim sistemini sorgular hale 

"Türkiye'yi geçmişten beri bölmeye, Türkiye'nin kardeşlik iklimini alt 
aldık' diyerek, o heyecan 
gereken parti, ikinci parti olması gerekir. İkinci 

Yavuz, "Bildiğimiz her şeyi söylemek durumunda mıyız? Onları önce 

"YSK'NIN YAZILIMINDAN KAYNAKLANAN BİR ŞEY GÖRMEDİK"

Yavuz, "Biz hala YSK'nin sisteminden, yazılımından kaynaklanan bir 
karşılaştırdığımızda YSK'nin yazılımı ve 
girilmesi 

"FETÖ unsurları bu işin içinde mi?" sorusuna Yavuz şöyle cevap verdi:

"Biz ilk günden beri söylüyoruz. Bir, diyorum ki 12 kişi FETÖ'den 
edilenlerin yakınları sandık başında 
kamu görevlisi değildi, önemli bir kısmı. Bu kadar şey üst üste nasıl 
aktif bir şekilde rol 

"FETÖ UNSURLARI ÖNCE HAZIRLADI, PİŞİRDİ, SUNDU"

Buna ilişkin bir örnek veren Yavuz, "Fatih Portakal... Bunu, bu FETÖ 
video paylaşmış ve altında da 'pot 

Videoya ilişkin, İstanbul'da kameralar önünde basın açıklamasında 
dilediğini anlatan Yavuz, 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yavuz, "Sanki biz, düzmece birtakım 

Fatih Portakal'ın bu videoyu alıntıladığını ve aynı şeyi yansıttığını 
Aklım durdu adeta. Bu, 

"BÜTÜN HAYATIM BU İŞLERİN İÇİNDE GEÇTİ"

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yavuz, "Bu usulsüzlüklerin sadece 
da kanunsuzluğun her ilçede 

Yavuz, 2002'den bugüne kadar AK Parti'de seçim işlerinde çalıştığını, 
seçim işleri başkan yardımcısı 
anlattı.

"İLÇELERE İLİŞKİN BİR ŞEYLER YAPILMIŞ OLABİLİR AMA ODAK BÜYÜKŞEHİRDİ"

"Bu seçimde aklım almıyor bazı şeyleri" diyen Yavuz, 39 ilçenin 
büyük kanunsuzluğun nasıl 

Yavuz, "Hepsi muhtemelen seçim kurulu başkanlarından 
söylüyorum." dedi.

İlçe oylarına kıyasla geçersiz olan oy sayısının büyükşehire ilişkin 
uğraşmadılar, uğraşamadılar. 

Büyükşehir belediye seçimlerine odaklandıklarını fark edince oraya 
görseydik, oraya da yönelirdik. 
ortaya, onu da takip edelim. Biz bir şey istiyoruz; gerçek ortaya 
gereği yapılsın 

"SEÇİM GÜVENLİĞİNİ ZEDELEMEYE HİÇ KİMSENİN HAKKI YOKTUR"
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Yavuz, "YSK'nin, AK Parti'nin talebini reddederse, ne yapacaksınız? 
etkileyecek riskler var 

"Yetkisiz kişiler, aynı kişilerle sandık başına gidilebilir mi? 
Orada bir beis, 
değildir. YSK'nin kararı herkesi bağlar. YSK, 
kimse, 
kişilerle ilgili suç duyurusunda bulunacağız. 

Seçim sonuçlarını etkileyen olaylarda kayıp oy pusulalarına değinen 
sandıklardaki zarflardan da oy 

Aynı ilçelerdeki bazı sandıklarda da sandık sonuç tutanaklarına 
kısmının mühürsüz 
müeyyideyi de göze alarak bir şeyler yaptı. Bir kısım 
binlerce hatanın, 

Oy ve döküm cetvelleri ile sandık sonuç tutanakları arasında da 
Partisi'ne gitmiş. Bağımsız 

Bazı sandık başkanlarınca, oy sayımlarından önce tutanakların sandık 
önce atalım. Oradan 

"24 HAZİRAN SEÇİMLERİ ÖNCESİ YAPILMIŞTIR"

Büyükçekmece Belediyesinde görevli Mehmet Özgür Samanlı'nın, 28 Mart 

"Bu iş son anda başlatılmadı. Bu verilere dayalı olarak kişisel 
isteyerek, kurgulanarak 
bir milletvekiline etki edebilirlerdi, çok şey 
varsa o güne hazırladılar. O gün tam da hazır hissetmediler kendilerini. 
günlerde konuşmamızda çok fayda 
birçok gayrı yasal oluşumlardan alınarak görevlendirilen isimlerin 

Yavuz, kanun hükmünde kararname (KHK) ile ihraç edilen adayların 

"298 sayılı yasanın 8. maddesi, 'Kamu hizmetinden yasaklı olanlar, 
düşünmesi gerekir. Maddede kısıtlı 
demiş. Böyle bir şeyin fitilini de ateşlemiş oluyorum, bunun da tartışılması 
mu? Böyle bir rapor varsa onu YSK 

KHK ile ihraç edilenlerin sandık başında nasıl görevlendirildiğini 
CHP'nin yaklaşımını 

Büyükçekmece Belediyesinde görevli Samanlı ile ilgili, 7 bin 282 
"Seçmen kaydında ortaya çıkan 
Doğru. 24 Haziran'dan bu yana 2 bin 314 seçmen artmış, doğru ama 24 
oldu? 24 Haziran'da Büyükçekmece'de seçmen 

"BU İŞLEM, BÜYÜKŞEHİR SEÇİMLERİNİ ETKİLEMEZ Mİ?"

Yavuz, 24 Haziran'da Büyükçekmece'de seçmen olup da 31 Mart 

Büyükçekmece'de 14 seçmenin boş arsaya, 36 seçmenin inşaatta, 35 
dairelerde, 5 seçmenin ise konut olmayan 

"Bunu yapan belediye görevlilerinin hiç suçu yok mu? Hayali kapı 
Oralara seçmen kaydedilmiş. 
kadarına da pes doğrusu. Bunu kim yapıyor? Belediyenin numarataj 
müdür? MHP Büyükçekmece İlçe Başkanı 

Seçim işleri yolsuzluğunun ne demek olduğuna baktık, kanun dışına 
görev YSK'ye aittir. 
belgeyi toparlayıp YSK'ye taşımaktır. YSK ne yapacak? 
görevidir ve son söz de YSK'ye aittir. O zaman biz 130. maddeden ilhamla seçimlerin sonucuna 
kullanarak dün YSK'ye giderek olağanüstü itirazımızı 
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Yavuz, "FETÖ iddiasıyla bağlantı kurduğunuz isimlerle ilgili olarak 
değerlendirmelerde 

"Biz tespitlerimizi yargıya havale edeceğiz. Yargı, kimi çerçevenin 
anladıklarınızı, 
basın mensubu arkadaşlarımıza gerçekten, şu 
teslim 
zerre kusur olmazdı. Suç duyurusunda 

Mülki idare amirlerinin kamu görevlilerinin listelerini ilçe seçim 
çıkarak 
değil arkadaşlar bunu söyledik. Bu alan, bu 

Yavuz, gazetecilerin sorularını toplu olarak aldı ardından tek tek 

YSK'nin AK Parti'nin daha önceki İstanbul ile ilgili başvurusunun 
şüphenin varlığını 
kadar şey var artık bunları bir sayalım dedik. Biz 
ve 

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun açıklamalarına yönelik 

"Ben başka bir soru soruyum o zaman CHP Adil Seçim Sistemini hem de 
dinleyebilecek halde bir yazılım yaptılar suçtu o. 
elemanlar ortaya çıkardı. O gün seçim günü veri açıkladılar, oy veren CHP'liler 
yapmalarına rağmen akşamı görmeden 
Neden 

Yavuz, CHP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Ekrem 

"Şimdi kanunlar çok açık herkes kanuna göre karar verecek ve biz seçim 
başvurduğumuz için bizim İstanbul il 
karar verin' karar verecek olan orası talep etmek bizim hakkımız ve 
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	AK Parti'den flaş İstanbul açıklaması: İddiamız net, organize usulsüzlük yapıldı
	AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, 31  Mart'ta gerçekleştirilen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimine  ilişkin, "Cumhuriyet Halk Partisi ne yaptı bilmiyorum, yaptı diye itham etmiyorum  ama bu iş CHP'ye yarasın diye yapıldı, Ekrem İmamoğlu'na. Sırf Ekrem İmamoğlu'nun  lehine, ona yarasın diye, yapıldı diye bu kadar şaibeyle, şüpheyle bir seçimin  arkada kalmasına hiçbir partinin gönlünün razı olmaması gerekir. Çünkü bizim  iddialarımız net, biz diyoruz ki organize usulsüzlük, kanunsuzluk, seçim işleri  yolsuzluğu yapıldı." dedi.
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